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Kartoffelprodukte

Pommes Frites FW/NS/FS □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Pommes Frites TK/NS/FS □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Pommes Frites Wellenschnitt □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Süßkartoffelpommes □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Wedges - gewürzte Kartoffelspalten □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Potato-Dippers TK □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Country Kartöffelchen □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Wellino Potato □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Kartoffeltaschen Frischkäse-Kräuter/Spinat-Mozzarella □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Kroketten □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Bratkartoffeln □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Wurstwaren

Rote Wurst □ □ □ X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ □ (X) □ □ □
Weiße Rostbratwurst □ □ □ X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ X X □ □ □
Oberländer Currywurst □ □ X X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X X □ □ □
Hot Dog □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) X □ □ □
Grobe Bauernbratwurst □ □ □ X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ (X) X □ □ □
Feuerwurst scharf □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ X (X) □ □ □
Käsewürstchen □ □ □ X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) X □ □ □
Rindswürstchen □ □ X X X X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ (X) X □ □ □
Weiß Wurst □ □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                X □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ (X) X □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Fleischwaren

Halssteak in "Paprika-Marinade" □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) (X) □ □ □
Rückensteak in "Kräuterbutter-Marinade" □ □ □ X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X (X) □ □ □
Sandwichschnitzel paniert 120gr./ 180 gr. /St. □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Schweinebauchscheiben □ □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ (X) (X) □ □ □
Cordon bleu paniert 180gr./St. X □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Geflügel

Hähnchenschlegel □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Hähnchen bratfertig gewürzt □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Hähnchen Nuggets □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ □
Putensteak in "Curry-Marinade" □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) (X) □ □ □
Putenschnitzel paniert □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Soßen, Dip´s und mehr

Tomatenketchup 800 ml Tube □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tomatenketchup 10 kg □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tomatenketchup Portionen □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Curry-Ketchup 800 ml Tube □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Curry-Ketchup 10 kg □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tafelsenf 10 g Portionsbeutel □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Senf 950 ml Tube □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Senf 10 kg □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Süßer Senf □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Salat-Mayonnaise 50% 875 ml Tube X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Remoulade 800 ml Tube X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Snack Dressing X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Sweet chilli sauce □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Sour-Creme □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Knoblauch-Sauce 2kg X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Tzatziki X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Kartoffel-Creme X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Currysoße □ □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X X □ □ □
Zigeunersoße X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tomatensoße mit Kräutern □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □
JP Frit- und Burgersauce 875 ml X X □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Spezial-Soße X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Schaschlik-Soße □ □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X X □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Fischgerichte

Bismarckheringe in milder Marinade 5,5 kg Eimer □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Calamaris im Teigmantel □ X X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Fischburger paniert □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ X X □ □ X □ □ (X) (X) (X) □ □
Seelachsschnitzel in Öl 1000g X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Seelachsfilet paniert 190 gr □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Kibbelinge □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Beilagen

Frische Eierspätzle □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Semmelknödel □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ (X) □ □ (X) □ □ □ □
Bratkartoffeln □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Kartoffelkroketten lang □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Feines aus der Pfanne

Gyros □ □ X X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) (X) □ □ □
Westernpfanne □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ (X) □ □ X □ □ (X) □ □ (X) □ □ □ □
Krautschupfnudeln □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ (X) □ □ □ □ □ □ □
Spätzle-Pilz-Pfanne veg. □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ (X) □ □ (X) □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Snack-Finger-Food

Grünkernküchle vegetarisch □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ □
Maultaschen □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ □
Hamburger □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Gulaschsuppe □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X □
Chilli con Carne mit Rindfleisch □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X □
Panierte Champignonköpfe □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Reibekuchen □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Mini Frühlingsrolle X X □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X X □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Salate

Kartoffelsalat bayrisch/schwäbischer Art X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Kartoffelsalat bayrisch/schwäbischer Art Schinken X □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Weißkrautsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Möhrensalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Farmersalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Waldorfsalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X (X) □ X □ □ X X □ X □ □ □ □
Geflügelsalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Nudelsalat "Mediterran" X □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Hirtensalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □
Exotischer Rohkostsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ X □
Drei-Bohnen-Mix X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Karibischer Rohkostsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

10 12.04.2024



m
it

 K
o

n
se

rv
ie

ru
n

gs
st

o
ff

m
it

 F
ar

b
st

o
ff

M
it

 P
h

o
sp

h
at

m
it

 G
es

ch
m

ac
ks

ve
rs

tä
rk

er

m
it

 N
it

ri
tp

ö
ke

ls
al

z

m
it

 A
n

ti
o

xx
id

at
io

n
sm

it
te

l

m
it

 S
ü

ß
u

n
gs

m
it

te
l

m
it

 M
ilc

h
ei

w
ei

ß

ko
ff

ei
n

h
al

ti
g

ch
in

in
h

al
ti

g

en
th

äl
t 

ei
n

e 
P

h
en

yl
al

an
in

q
u

el
le

ge
sc

h
w

ef
el

t

ge
sc

h
w

är
zt

ge
w

ac
h

st

Ei
er

 u
n

d
 E

ie
re

rz
eu

gn
is

se

Er
d

n
u

ss
 u

n
d

 E
rd

n
u

ss
er

ze
u

gn
is

se

Fi
sc

h
 u

n
d

 F
is

ch
er

ze
u

gn
is

se

G
lu

te
n

h
al

ti
ge

s 
G

et
re

id
e 

u
n

d
 g

lu
te

n
h

al
ti

ge
 

G
et

re
id

ee
rz

eu
gn

is
se

K
re

b
st

ie
re

 u
n

d
 K

re
b

st
ie

re
rz

eu
gn

is
se

Lu
p

in
e 

u
n

d
 d

ar
au

s 
h

er
ge

st
el

lt
e 

Er
ze

u
gn

is
se

M
ilc

h
 u

n
d

 M
ilc

h
er

ze
u

gn
is

se

Sc
h

al
en

fr
ü

ch
te

 u
n

d
 S

ch
al

en
fr

u
ch

te
rz

eu
gn

is
se

Sc
h

w
ef

el
d

io
xi

d
 u

n
d

 S
u

lf
it

e 
(>

1
0

m
g/

kg
 b

zw
. 

1
0

m
g/

l)

Se
lle

ri
e 

u
n

d
 S

el
le

ri
ee

rz
eu

gn
is

se

Se
n

f 
u

n
d

 S
en

fe
rz

eu
gn

is
se

Se
sa

m
sa

m
en

 u
n

d
 S

es
am

sa
m

en
er

ze
u

gn
is

se

So
ja

 u
n

d
 S

o
ja

er
ze

u
gn

is
se

W
ei

ch
ti

er
e 

u
n

d
 W

ei
ch

ti
er

er
ze

u
gn

is
se

Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Balkansalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Mexicosalat X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ □ X □ □ □
Bunter Rohkostsalat □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Vier-Jahreszeitensalat X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Shrimpssalat X □ □ □ □ X □ □ □ □ □ X □ □ X □ □ □ X □ □ □ X □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Sauerkonserven

Karottensalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Bohnensalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Tomatenpaprika VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Selleriesalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □
Karottensalat Dose □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Rote Beete VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Pusztasalat VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X X □ □ □
Gewürzgurken VE 2650 ml Glas □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Gurkenschnitzel für Hamburger Dose X □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Gurkenschnitzel für Hamburger Glas süß-sauer □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Gurkenscheiben VE 2650 ml im Glas □ X □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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Produkt                                                                                                        
□ = laut Rezeptur nicht zugesetzt und nach Kenntnisstand auch nicht 

in den eingesetzten Rohwaren enthalten. Spuren können jedoch 

nicht ausgeschlossen werden.                                                                             

X = enthalten                                                                                                                                      

(X) = Kann Spuren enthalten                                                                                                        

Die Richtigkeiten dieser Angaben kann im Falle einer 

Rezepturänderung leider nicht gewährt werden. So empfehlen wir 

stets eine Überprüfung der Zusammensetzung und der enthaltenen 

Allergene anhand der Angaben auf der Produktverpackung. 

deklarationspflichtige Zusatzstoffe Allergene

Sauerkonserven

Rotkohl Dose □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Grüner Brechbohnensalat □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Champignons Dose 2840 g □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Gewürze

Pommes Frites Würzsalz 1 kg Dose □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □ □ □ □ □ □ X □
Currygewürz 450 gr Dose □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ X □ □ □
Fette

Spez. Pflanzenfett ungeh. □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
Halbflüssiges  Fett □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
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